



Storstrømsvej 2 ApS

Kongensgade 18, 1.
6700 Esbjerg
CVR-nr. 38746065

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.11.2020

Leon Vad Laxy Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Storstrømsvej 2 ApS
Kongensgade 18, 1.
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 38746065
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Anders Droob, direktør
Sisse Droob Knudsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at investere i og udleje fast ejendom samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 32 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende og som forventet.

Selskabets ledelse forventer ligeledes et positivt resultat i regnskabsåret 2020/21.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		928.484	1.928.632
Af- og nedskrivninger		(883.392)	(902.828)
Driftsresultat		45.092	1.025.804
Andre finansielle indtægter	1	60.650	1.679
Andre finansielle omkostninger		(64.928)	(4.374)
Resultat før skat		40.814	1.023.109
Skat af årets resultat	2	(9.044)	(235.263)
Årets resultat		31.770	787.846
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		8.000.000	0
Overført resultat		(7.968.230)	787.846
Resultatdisponering		31.770	787.846

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		19.013.612	17.194.344
Materielle aktiver	3	19.013.612	17.194.344
Anlægsaktiver		19.013.612	17.194.344
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.244.392	0
Andre tilgodehavender		8.502.544	0
Tilgodehavender		16.746.936	0
Likvide beholdninger		908.986	3.702.873
Omsætningsaktiver		17.655.922	3.702.873
Aktiver		36.669.534	20.897.217

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		6.614.762	14.582.992
Forslag til udbytte for regnskabsåret		8.000.000	0
Egenkapital		14.664.762	14.632.992
Udskudt skat		3.234.000	3.326.000
Hensatte forpligtelser		3.234.000	3.326.000
Gæld til realkreditinstitutter		17.139.401	1.340.854
Langfristede gældsforpligtelser	4	17.139.401	1.340.854
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	961.682	780.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		163.694	166.430
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		386.951	0
Skyldig selskabsskat		101.044	376.495
Anden gæld		18.000	274.446
Kortfristede gældsforpligtelser		1.631.371	1.597.371
Gældsforpligtelser		18.770.772	2.938.225
Passiver		36.669.534	20.897.217
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	14.582.992	0	14.632.992
Årets resultat	0	(7.968.230)	8.000.000	31.770
Egenkapital ultimo	50.000	6.614.762	8.000.000	14.664.762

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	44.392	0
Øvrige finansielle indtægter	16.258	1.679
	60.650	1.679

2 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	101.044	376.480
Ændring af udskudt skat	(92.000)	(152.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	10.783
	9.044	235.263

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	19.000.000
Tilgange	2.702.660
Kostpris ultimo	21.702.660
Af- og nedskrivninger primo	(1.805.656)
Årets afskrivninger	(883.392)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.689.048)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	19.013.612

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.	Restgæld efter 5 år 2019/20 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	961.682	780.000	17.139.401	13.358.940
	961.682	780.000	17.139.401	13.358.940

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ingvard Christensen A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.
